



Svedala-Bara IWC
Distrikt 239
Sverige

Inbjudan och kallelse till distriktsmöte den 7 mars 2020

Värdklubb: Svedala – Bara IWC

Plats: Sturup Airport Hotel, Svedala. Tel. 040-50 05 70

Hotellet ligger vid flygplatsen, Malmö Airport. När du kommer fram till flygplatsen, håll till vänster och fortsätt framåt tills du kommer till hotellet som ligger på vänster sida.

Besök av rådspresident Agneta Svensson

Program:

09:00 Registrering och morgonkaffe

Följande finns att köpa mot betalning i alla pauser: Broscher, sjarlar, kort mm.

09:30 Välkomsthälsning av klubbpresident Cecilia Rodenstam

09:35 Norra Lindholmens Borg 1395

Anders Reinsnert, fd stadsantikvarie i Malmö, berättar om kvinnorna på Norra Lindholmens borg och då speciellt Drottning Margareta den I:a.

10:05 Parentation

10:15 Förhandlingar med paus för förfriskningar

12:30 Lunch

13:30 Förhandlingar återupptas

När förhandlingarna är avslutade blir det gruppsamtal för presidenter, sekreterare, skattmästare, IT- och ISO funktionärer. Sänd gärna önskade frågor till respektive distriktsfunktionär.

15:00 ca Mötet beräknas vara avslutat.

Pris för morgonkaffe, förfriskningar och lunch 325 kr. Medtag möteshandlingar, stadgar och handbok, papper, penna, namnskylt, ev. "stege" och presidentkedja.

Det kommer att vara en insamling till förmån för Sjukhusclownerna i samband med lunchen.

OBS! SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 10 FEBRUARI 2020. Anmäl gärna tidigare!

Anmälan är bindande och görs klubbvis för samtliga deltagare genom insättning på

Bg 113-5623, Svedala IWC.

Ange namn på samtliga deltagare samt ange tydligt vilka som är delegater eller suppleanter på talongen.

Sänd samma uppgifter till skattmästare Astrid Netterby, astrid.netterby@telia.com och till sekreterare

Agneta Eriksson agneta.eriksson@telia.com

OBS! Meddela Agneta Eriksson om önskad specialkost.

Kallelse och möteshandlingar skickas till klubbpresident, klubbsekreterare och delegater. Var vänlig kopiera eller maila handlingarna till övriga deltagande klubbmedlemmar.

VU och Svedala IWC hälsar alla varmt och hjärtligt välkomna!

Eva Tildborn Ström
Distriktspresident

Cecilia Rodenstam
President Svedala – Bara IWC

Agneta Larsson
Distriktssekreterare